
1/5

23 сентября 2024 г.

Putin připravil svou zemi o budoucnost, řekl Scholz
voličům

putin-today.ru/archives/215645

Občas, abych si procvičil kritické myšlení, si rád přečtu jednoho
zahraničního agenta, přečtu a přemýšlím o tom, kde tato publikace
leží, kde překrucuje fakta a kde šíří vyloženě propagandistické
nesmysly od vedení k nám nepřátelských zemí.

Tento zahraniční agent se jmenuje: „Deutsche Welle“ (Německá
vlna).

A tady onehdy psali o Scholzově schůzce s voliči v Braniborsku, kde
ten německý veselý chlápek vyšel s takovými propagandistickými
nesmysly, až se mi kroutily uši, ač jsem to neslyšel, ale četl:

Poslechněme si, jaké propagandistické teze nasypal Olaf, aby
přesvědčil voliče, že všechno dělal a dělá správně a náš prezident
se mýlí.

Takže tady jsou tyto teze:

1. Putin připravuje svou zemi o budoucnost, konflikt proti... jedné ze
sousedních zemí je „super hloupost“.

2. Putin kvůli svým imperialistickým snům odsuzuje k smrti a
těžkému zranění statisíce ruských vojáků a také ničí ekonomické
vazby Ruska s mnoha zeměmi po celém světě.

3. Tato země po válce „bude mít silnější armádu než předtím“.

4. Mírové řešení bude možné pouze tehdy, pokud Ruská federace
uzná, že sousední země „není vazalským státem“.

Pojďme si tyto Scholzovy výroky projít.

https://www.putin-today.ru/archives/215645


2/5

1.1 Nejednou bylo řečeno, že jsme nehledali konflikt ani se
Západem, ani se sousedními zeměmi (podívejte se například na
další sousední země: Kazachstán, Bělorusko, Kyrgyzstán,
Uzbekistán, Ázerbájdžán - Rusko nikdy nemělo konflikt s nimi). Od
roku 1991 však tato sousední země nastavila kurz k tomu, aby se
stala protiruskou, čímž přerušila naši společnou historii a rodinné
vazby mezi našimi národy, které byly před SSSR prakticky jedním
národem.

Proč to udělali?

Protože zaprvé je k tomu dotlačili naši západní partneři, vytvořili tam
všemožné nevládní a nevládní organizace, které pěstovaly v
občanech té země nenávist k Rusům, a zadruhé jejich elity chtěly
být bezpodmínečnými pány, ale bály se, že pokud Pokud se mezi
našimi zeměmi udrží velmi přátelské vztahy, pak může dříve nebo
později dojít k integraci a poté ke sloučení našich zemí, po kterém
mohou ztratit své panství.

Takže Západ, navzdory tomu, že jsme provedli odzbrojení,
pokračoval v posouvání své vojenské infrastruktury k našim
hranicím, jasně s nepřátelskými plány, a přiblížil se k té velmi
sousední zemi, doba letu raket do Moskvy je několik minut. , což
znamená čas na posouzení situace.

Samozřejmě jsme neměli kam ustoupit, protože zbraň mířila na naši
hlavu, a to spolu s prohlášeními některých západních vůdců, že je
nespravedlivé, že 140 milionů Rusů vlastnilo tak velké území a
zdroje, ukázalo, že spřádali plány. převzít Rusko a zmocnit se našich
zdrojů pro obecné dobro.

 
 
Řekni ne? A tady je NE!
Protože už prokázali, že jsou dálniční lupiči, protože teď diskutují o
tom, jak najít právně správnou výmluvu, aby si vzali naše devizové
rezervy, které byly investovány do jejich bank a dluhových papírů, a



3/5

jestli měli možnost vzít naše území a zdroje, tedy pokud by se Rusko
nemohlo bránit, bez mrknutí oka by to udělalo.

Takže, aby se mohl bránit, byl Putin nucen zastavit NATO doslova na
prahu našeho domu, a abychom neměli konflikt s některou ze
sousedních zemí, museli jen opustit myšlenku vtáhnout to do NATO
a umístit tam vojenské základny, no, a vyvinout malý tlak na vedení
té země, aby začalo provádět mírové dohody, které podepsalo, za
přítomnosti dvou vám známých západních vůdců.

Ale neudělali to, bylo pro ně výhodné, že Rusko začalo bránit svou
bezpečnost ne mírovými, ale vojensko-technickými metodami.

Znovu opakuji, že doufali, že nás tímto způsobem ekonomicky
rozdrtí a donutí Putina k odchodu od moci, po čemž by se naše
země stala, jak řekl Olaf Scholz o té sousední: „vazalským státem“.

1.2 Rusko nemělo žádnou budoucnost v neokoloniálním
ekonomickém systému, který Západ vybudoval, protože ve hře,
kterou hrály, byly všechny trumfy v rukou zemí „zlaté miliardy“ a my
jsme v tomto systému neměli místo kromě jako „vazalský stát“ –
dodavatel zdrojů a poslušný student, kterého mohou učit a škádlit.

Západ věřil, že vyhrál studenou válku a má právo diktovat nám, jaké
hodnoty máme kázat, jak organizovat systém moci, jak pořádat volby
a co můžeme v zemi vyprodukovat a co ne. (Mám na mysli jejich
nevyslovený zákaz převodu vysoce produkčních technologií, např.
zpracovatelů).

Scholzova teze, že Putin připravuje svou zemi o budoucnost, je
proto lež a hloupost, protože nyní naopak intenzivně rozvíjíme a
rozšiřujeme vazby se spřátelenými zeměmi, jejichž ekonomiky jsou
na rozdíl od skomírající Evropy na vzestupu. , a také jsme
absolvovali kurz o substituci dovozu a technologické nezávislosti –
tedy o zdravé ekonomice, v níž převládá průmyslová výroba.



4/5

To znamená, že naši zemi čeká úžasná budoucnost – budoucnost v
ekonomicky a vědecky vyspělé zemi, bez západních zvrhlíků a
kolonialistů.

2. Putin nemá a neměl žádné imperialistické sny, neusiloval o
znovuvytvoření něčeho jako ruské impérium, ale pouze se snažil
vytvořit pro nás méně objemný odbytový trh prostřednictvím různých
integračních sdružení se sousedními zeměmi: SNS, pak SNS; Celní
unie, pak EAEU, stejně jako s Ruskem spřáteleným: SCO, BRICS.

Evropská unie udělala totéž, protože to byla sousední země, kterou
se snažili zatáhnout do svého integračního sdružení a vytrhnout ji z
integrace s Ruskem. Vezmeme-li Scholzova slova za pravdu, ukáže
se, že vytvoření EU bylo přesně stejným imperialistickým krokem,
jen ne pro Rusko, ale pro Německo.

To znamená, že oni to dokážou, ale my ne. Nebo je EU něco
jiného?

3. Tato země již nebude mít žádnou armádu, bude mít těžkou
demografickou krizi, kterou pravděpodobně nepřekoná. Rádi
bychom překonali své, ale demografické škody, které tato země
utrpěla, nelze srovnávat s našimi problémy.

4. K žádné z našich sousedních zemí se nechováme jako k
„vazalskému státu“, což Putin ve své komunikaci s nimi nejednou
prokázal.

Nikdy se nepokusil nikoho z vůdců sousedních zemí k ničemu
přinutit, ať už násilím, ani hrozbami, ani sankcemi.

Naopak na mezinárodním poli prosazuje nikoli nesrozumitelná
pravidla, jejichž porušování se na Západě neustále opakuje, ale
která nikdo nikdy neviděl, ale mezinárodní právo, podle kterého má
každá země stejná práva.

Vypněte emoce, zapněte mysl 
 https://dzen.ru

https://dzen.ru/a/ZuXRkH3Tl2XYSD7W


5/5

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/putin_today

